Исп. Васильева Ирина Валерьевна, тел. 8 (8482) 369-000 (*40-42)

ООО «Тольяттикаучук»,
Новозаводская ул., 8, г. Тольятти, Самарская область, 445007, Россия
тел.: +7 (8482) 36-90-00, эл. почта: officetk@tatneft.tatar

ОГРН 1026301984862, ОКПО 48158319,
ИНН 6323049893, КПП 660850001

 №

На №  от

Руководителю Департамента

образования  г.о. Тольятти

Лебедевой Л.М.

О возможности получения высшего

образования на целевой основе

для учеников 11 классов

Уважаемая Лариса Михайловна!

Сообщаем Вам о продлении срока приема заявок от выпускников 11 классов на

заключение договора на целевое обучение. Целевое обучение – это поступление

абитуриентов на бюджетные места по отдельному конкурсу по направлению от

предприятия. ООО «Тольяттикаучук» уже третий год реализует программу целевого

обучения студентов в крупнейших учебных заведениях Самарской области и

Республики Татарстан:

1. ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»);

2. ФГБОУ ВО «Тольяттинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ТГУ»);

3. ФГБОУ ВО «Казанский национальный исследовательский технологический

университет» (ФГБОУ ВО «КНИТУ»).

Зачисление в программу целевого обучения осуществляется на конкурсной

основе. Количество мест ограничено. После приема всех заявок от учащихся 11-х

классов с кандидатами будет проведено собеседование, по результатам которого

будет принято решение о заключении договора на целевое обучение.

Для участия в конкурсе кандидатам необходимо сформировать портфолио и

направить его на электронный адрес Васильевой И.В. (VasilevaIV@tatneft.tatar) в

срок до 05.06.2024г.

Документ создан в электронной форме. № 2643/7-2/ТК от 29.05.2024. Исполнитель: Васильева И.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.05.2024 07:40

mailto:officetk@tatneft.tatar
mailto:VasilevaIV@tatneft.tatar

Исп. Васильева Ирина Валерьевна, тел. 8 (8482) 369-000 (*40-42)

Портфолио, включает следующий пакет документов:

1. Анкета кандидата (см. Приложение).

2. Заявление о рассмотрении кандидатуры для обучения по программе целевой

контрактной подготовки в высших учебных заведениях (см. Приложение).

3. Копия паспорта (1-2 страница, прописка).

4. Выписка успеваемости кандидата, заверенная директором учебного

заведения.

5. Характеристика на кандидата, заверенная директором учебного заведения.

6. Результаты пробного ЕГЭ (при наличии).

7. Награды, дипломы, достижения и т.п. (копии)

Просьба довести данную информацию до руководителей образовательных

учреждений г.о. Тольятти

Приложения:

1. Презентация «Реализация целевого обучения на ООО «Тольяттикаучук».

2. Шаблон договора о целевом обучении.

3. Бланк заявления кандидатов на заключение договора.

4. Анкета кандидата.

С уважением,

Директор по управлению персоналом

бизнес-направления «Нефтегазохимия»

Н.В. Лазарева

Документ создан в электронной форме. № 2643/7-2/ТК от 29.05.2024. Исполнитель: Васильева И.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.05.2024 07:40